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Perussuomalaisten valtuustoaloite 13.10.2025: 
“Pojat ovat vaarassa syrjäytyä. 
 
Pojilla on suurempi riski syrjäytyä kuin tytöillä. Tämä ongelma ei ole 
vähäpätöinen ja se maksaa yhteiskunnalle paljon. 
  
Tiedetään, että miehet ovat yliedustettuina monessa huonossa 
tilastossa kuten asunnottomuudessa, rikollisuudessa, 
työttömyydessä ja väkivallassa. Monessa tapauksessa juurisyyt ovat 
heidän lapsuudessaan ja kokemuksista sieltä. 
 
Kuntien tehtäväksi soteuudistuksen jälkeen jäi ennaltaehkäisevä työ. 
 
Siksi me Perussuomalaisten valtuustoryhmänä esitämme, että 
Eurajoen kunta aloittaa omat juuri poikien syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi tähtäävät toimenpiteensä. Kehittämään toimintaa 
jonka pojat kokevat omaksi ja sellaiseksi missä he saavat olla poikia. 
Toimintaa joka tukee heidän kasvua miehiksi ja kehittää heidän 
itsetuntoaan.” 
 
Eurajoen kunnan sivistyspalveluiden tehtävä on lapsia ja nuoria 
koskevan ennaltaehkäisevän työn järjestämisessä toteuttaa lain 
mukaisia yhdenvertaisuusperiaatteita.  
 
Varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, lukiokoulutuksen, nuorisopal-
veluiden ja hyvinvointitoiminnan perustehtävät toimintoineen tähtää-
vät kaikkien lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseen.  
 
Aloitteessa mainittuja ennaltaehkäiseviä toimia syrjäytymisen torju-
miseksi ovat mm. lapsikohtaiset varhaiskasvatussuunnitelmat, var-
haiskasvatuksen menetelmälliset hankkeet,yhteistyö huoltajien kans-
sa, perusopetuksen oppilashuolto,perusopetuksen oppimiskeskus-
telut, oppimisen ja kasvun tuen pedagogiset järjestelyt ja henkilökoh-
taiset suunnitelmat tavoitteineen, kodin ja koulun yhteistyö, oppilas-
huolto, oppilaskuntatoiminta, koulujen kerhotoiminta, koulujen kv-
toiminta, koulujen vanhempainyhdistysten kanssa tehtävä yhteistyö, 
lukiokoulutuksen opiskelijoiden hyvinvoinnin kohentamiseen tähtää-
vä työ, nuorisopalveluiden Walkers-illat, nuorisotalojen (3) käyttö, 
koulunuorisotyö, kirjastoissa tehtävä nuorisotyö, nuorisovaltuuston 
tehtävät ja lapsiystävällisen kunnan toimintasuunnitelman tavoitteet. 
 
Oma roolinsa syrjäytymisen ehkäisyssä on kunnan ruokahuollolla, 
jonka ansiosta vuorokauden ravinnon saannista kolmasosa on 
turvattu kaikkien lasten osalta.   
 



Eri yhteistyötahojen kanssa lapsia ja nuoria koskeviin ennaltaehkäi-
seviin toimiin kuuluvat mm. Hyvä mieli ry:n kanssa tehtävä mielen-
terveystyö, Satakunnan hyvinvointialueen kanssa tehtävä perhekes-
kustyö, alueelliset kehittämishankkeet ja verkostot, Osaava Satakun-
nan tuottama henkilöstön täydennyskoulutus ja perusturvan ja las-
tensuojelun tarjoamat palvelut.  
 
Hyvinvointipalveluiden tehtävä on tarjota mahdollisuudet aktiiviseen 
ja monipuoliseen harrastamiseen yhteistyössä kolmannen sektorin 
kanssa, kuten esimerkiksi yhdistysohjelma, liikunta- ja harrastustilo-
jen ilmainen tarjoaminen kuntalaisille ja monipuolisten asumismah-
dollisuuksien tarjoaminen.  
 
Perusopetuksessa on käytössä Suomen harrastamisen malli, jonka 
kerhotarjontaan kuuluu lukuvuonna 2025-2026 mm.  
 

• Huhdan koulu: liikunta- ja kuvataidekerho 
• Keskustan koulu: liikuntakerho, Power mover-tanssikerho, 

musiikkikerho, iWall-kerho, matalan kynnyksen liikuntakerho 
• Kuivalahden koulu: liikuntakerho 
• Lapijoen koulu: kuorokerho, liikuntakerho, 

lentopallokerho,media/Erasmus-kerho, kokkikerho 
• Linnamaan koulu: kepparikerho 
• Luvian yhtenäiskoulu: 

kokkikerho,teknologiakerho,palloilukerho, 
tanssikerho,kepparikerho,liikuntakerho,Italian kerho, 
kansainvälisyyskerho 

• Sydänmaan koulu: retkeilykerho, käsityökerho 
• Yhteiskoulu: ohjattu kuntosalikerho 
• Koulujen yhteiset etäkerhot: koodauskerho 1-6 lk, Minecraft-

kerho,koodauskerho 7-9 lk 
 
Tällä hetkellä kysymme lasten toiveita ensi lukuvuoden kerhoista.   
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnalla on oma tehtävänsä lasten aktivoimi-
sesa ja hyvinvoinnin seuraamisessa. Aamu- ja iltapäivätoimintaa 
järjestetään esioppilaille, 1-2 luokkien oppilaille ja erityistä tukea 
tarvitseville oppilaille. 
 
Nuorisopalveluiden kesäleireille on aina ohjattu lapsia, joiden on 
todettu kesäaikana juuri tarvitsevan ohjattua toimintaa ja tukea. 
Samalla tavalla kunnan uimakoulutoimintaan on ohjattu lapsia 
samasta syystä.    
 
Kaikkien edellä mainittujen kunnalisten palveluiden tulee siis yhden-
vertaisuusperiaatteen mukaisesti olla tarjolla ja ulottuvissa sukupuo-
lesta riippumatta. Eurajoen kunnan varhaiskasvatuksessa, perus-
opetuksessa, lukiokoulutuksessa, hyvinvointipalveluissa ja nuoriso-
palveluissa syrjäytymiseen ja sen uhkaan kiinnitetään jatkuvasti 
huomiota palveluiden perustoiminnoissa sekä kohdistetaan tukitoi-
mia havaittujen tarpeiden mukaan. 

 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee valtuustolaitteen tietoon saatetuksi ja 
toteaa, että sivistyspalveluiden osalta syrjäytymisen torjumisen 
ennaltaehkäisevä työ jatkuu yhdenvertaisena ja siihen kiinnitetään 
erityistä huomiota. 
 

Päätös Merkittiin. 
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